APAE — Assoclagdio de Pais e Amigos dos Excepcionais
Data da Fundaglo: 04 de julho de 1991

Convenente; ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Numero do Convénio: 544/2016

- N . Certificads de Entidade de Fins Filantrépicos n271010.002300/2007-37 Periodo da Prestacdo: 01/10/2020 A 31/12/2020
: ptoed! Yo Lei de Utilidade Publica Federal Decreto 50-517 Tipo da Prestagdo: (x ) Parclal Final
ﬁmg‘, " Lei de Utilidade Publica Estadual n®. 3405/2000 ’ v
CNPJ 36.573.764/0001-13
ANEXO 1l - RELATORIO DE PAGAMENTO
ITEM CREDOR CNP) / CPF NATUREZA DA DESPESA omc:!mn DOCNe 5 m::m m MES DE REFERENCIA | VALOR {Em RS)
1 ALBETIZA DE OLIVEIRA ALVES 070.848.747-55 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676905 05/11/2020 PAGAMENTO outubro/2020 | RS 850,77 |
2 BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FiSICA TRANS, BANCARIA 676805 05/11/2020 PAGAMENTO outubro/2020 | RS 1,835,41
3 DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSOA Fisica TRANS. BANCARIA 676805 05/11/2020 PAGAMENTO outubro/2020 | RS 409,26
4 FABRICIO PALMEIRA SANTOS 130.878.157-13 PESSOA FISICA TRANS, BANCARIA 676905 05/11/2020 PAGAMENTO outubrof2020 RS 1.635,37 |
5 FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARALIO 095.321.647-07 PESSOA FiSICA TRANS, BANCARIA 676905 05/11/2020 PAGAMENTO outubro/2020 | RS 762,76
6 GISELE DE SOUSA BORGES 156.458.917-08 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676205 05/11/2020 PAGAMENTO outubrof2020 | RS 531,22 |
7 IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676805 05/11/2020 PAGAMENTO outubro/2020 RS 1.252,20 |
8 JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FISICA TRANS, BANCARIA 676905 05/11/2020 PAGAMENTO outubrof2020 | RS 1.252,20
3 LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030,425,507-61 PESSOA FISICA TRANS, BANCARIA 676805 05/11/2020 PAGAMENTO outubro/2020 | RS 1.667,62
10 |MARCOS ANTONIO VIEIRA NASCIMENTO 109.797.657-22 PESSOA FSICA TRANS. BANCARIA 676905 05/11/2020 PAGAMENTO outubro/2020 | RS 559,32
H MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676505 05/11/2020 PAGAMENTO outubrof2020 | RS 1.675,87 |
12 |ROSANGELA LOPES ROCHA 105.981.347-51 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676005 | 05/11/2020 PAGAMENTO outubro/2020 | RS 1.639,79 |
13 |ROSEMARY DE SOUZA 096.567.887-37 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676905 05/11/2020 PAGAMENTO outubro/2020 1.617,02
14 |THIFFANY CALIXTO DE LEMOS 146.682.397-63 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 616905 05/11/2020 PAGAMENTO outubro/2020 | RS 245,40
15 lrers 00.360.305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5667376 05/11/2020 ENCARGOS outubro/2020 | RS 1.582,70
16 |Gps-inss 29,975 1-40 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5162305 05/11/2020 ENCARGOS outubro/2020 | RS 1.528,39
17 ENEL 33,050.071.000.158 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5979178 16/10/2020 ENCARGOS outubro/2020 | RS 369,23 |
18 |eneL 33,050,071,000.158 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5370656 16/10/2020 ENCARGOS outubro/2020 | RS 112,53
19 |oiTELEMAAR 33.000.118/0001-79 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5361502 04/11/2020 ENCARGOS outubro/2020 | RS 102,73
20 |EUAN L CARDOSO ME 08,383,302/0001-06 PESSOA JURIDICA CHEQUE 326 06/10/2020 NOTA FISCAL outubro/2020 | RS 541,62
21 |BARROCO DE PAULA E CARDOSO DE PAULA LTDA 05.399.081/0001-68 PESSOA JURIDICA CHEQUE 327 09/10/2020 NOTA FISCAL outubro/2020 | RS 1.351,00
2 VALADAOD DE MACABU FORNECEDORA DE GAS 00.073.449/0001-80 PESSOA JURIDICA CHEQUE 325 02/10/2020 NOTA FISCAL outubro/2020 RS 270,00
TOTAL DE OUTUERO| RS 21.802,41 |
- SUBTOTAL{RS 2180241

Conceigdo de Macabu, 31/10/2020

ANA LUCIA FERREIRA LEITE CPF: 755.955.407-63

Correspondente ac Modelo IV do Anexo Unico da Resolugdo SEF n° 09/2003

Ana Liicia Ferreira Leite
Presidente - APAE
| CPF:755.955.407-53



APAE - Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais

Data da Fundagdo: 04 de julho de 1951

Certificado de Entidade de Fins Filantrdpicos n®71010.002300/2007-37

Convenente: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Niimero do Convénlo: 584/2016
Periodo da Prestagdo: 01/10/2020 A 31/12/2020

2 : Lei de Utilidade Piblica Federal Decreta 50-517 Tipo da PrestagBo: (x )Parcial { ) Final
Lel de Utilidade Publica Estadual nf, 3405/2000
e Ao P o s CNPJ 36.573.764/0001-13
ANEXO 11l - RELATORIO DE PAGAMENTO
ITEM CREDOR CNPJ / CPF NATUREZA DA DESPESA mn::‘::ém i DOC N# an:m T;:‘:"? MES DE REFERENCIA VALOR (Em R$)
1 ALBETIZA DE OLIVEIRA ALVES 070.848.747-55 PESSDA FISICA TRANS, BANCARIA 676930 30/11/2020 10 PARC. 139 novembro/ 2020 RS 529,39
2 | BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676930 30/11/2020 1# PARC. 13¢ novembrof2020 | RS 1.000,96|
3 DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676930 30/11/2020 18 PARC. 139 novembrof/ 2020 RS 544_‘,2_41
4 FABRICIO PALMEIRA SANTOS 130.878.157-13 PESSOA FlSICA TRANS. BANCARIA 676230 30/11/2020 1% PARC. 138 novembrof 2020 RS
5 FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUJO 085.321.647-07 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676930 30/11/2020 18 PARC. 138 novembro/ 2020
6 GISELE DE SOUSA BORGES 156.458.917-08 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676930 30/11/2020 18 PARC. 138 novembro/2020 RS
7 |,m SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676930 30/11/2020 1% PARC. 13¢ novembro/2020 | RS
8 JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676930 30/11/2020 18 PARC. 139 novembro/2020 | RS
9 LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030425 507-61 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676930 30/11/2020 18 PARC. 138 novembro/2020 | RS
10 MARCOS ANTGNIO VIEIRA NASCIMENTO 109.797.657-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676930 30/11/2020 1% PARC. 130 novembro/ 2020 RS
11 | MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FiSICA TRANS, BANCARIA 676930 30/11/2020 10 PARC. 13¢ novembro/2020 | RS
12 ROSANGELA LOPES ROCHA 105.981.347-51 PESSDA FISICA TRANS, BANCARIA 676930 30/11/2020 18 PARC. 138 novembrof2020 | RS
13 ROSEMARY DE SOUZA 096.567,887-37 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676930 30f11/2020 18 PARC. 130 nevembro/2020 RS
14 THIFFANY CALIXTO DE LEMOS 146.682.397-63 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676930 30/11/2020 1% PARC. 13¢ novembro/2020 | RS
15 ALBETIZA DE OLIVEIRA ALVES 070.848.747-55 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676903 03/12/2020 PAGAMENTO novembro/2020 | RS
16 BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676903 03/12/2020 PAGAMENTO novembro/2020
17 DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSOA FlsiCA TRANS. BANCARIA 676903 03/12/2020 PAGAMENTO novembro/2020 RS
18 FABRICIO PALMEIRA SANTOS 130.878.157-13 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676903 03/12/2020 PAGAMENTO novembro/2020 | RS 2.388,88|
19 FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARAUIO 095.321.647-07 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676903 03/12/2020 PAGAMENTO nevembro/ 2020 RS 92442
20 GISELE DE SOUSA BORGES 156.458,917-08 PESSOA FISICA TRANS, BANCARIA 676903 03/12/2020 PAGAMENTO novembro/ 2020 RS 653,57
21 |ANY SILVA SANTDS 155.060.437-67 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676303 03/12/2020 PAGAMENTO novembro/2020 | RS 1.350,24)
22 JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676903 03/12/2020 PAGAMENTO novembro/2020 | RS 1.350,24
23 LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425,507-61 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676303 03/12/2020 PAGAMENTO novembro/2020 | RS 1.83743
24 MARCOS ANTONIO VIEIRA NASCIMENTO 109.797.657-22 PESS0A FISICA TRANS. BANCARIA 676903 03/12/2020 PAGAMENTO novembro/ 2020 RS 653,57
25 MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESS0A FISICA TRANS, BANCARIA 676903 03/12/2020 PAGAMENTO novembrof2020 | RS 1.837,43
26 ROSANGELA LOPES ROCHA 105.981.347-51 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676903 03/12/2020 PAGAMENTO novernbro/2020 | RS 183338
27 ROSEMARY DE SOUZA 096.567 ,887-37 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676903 03/12/2020 PAGAMENTO novembro/2020 | RS 298588
28 THIFFANY CALIXTO DE LEMOS 146 682.397-63 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676903 03/12/2020 PAGAMENTO novembro/2020 | RS 27178
29 FGTS 00.360.305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5667376 03/12/2020 ENCARGOS novembro/2020 | RS 2.680,05
30 GPS - INSS 29,979.036/0001-40 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5162305 03/12/2020 ENCARGOS novemnbro/2020 | RS 1.756,20
31 DARF IR 00.354.460/0058-87 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 6040561 09/12/2020 ENCARGOS novembro/2020 | RS 148,83
32 ENEL 03,657.3764/0001-1 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5079178 17/11/2020 ENCARGOS novermnbro/2020 | RS 267,47
33 ENEL 03,657, 3764/0001-1 PESSOA JURIDICA PAGTO EL| 597065 17/11/2020 ENCARGOS novembro/2020 | RS 11362
E7) ENEL D3.657.3764/0001-1 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 597065 17/11/2020 ENCARGOS novembrof2020 | R 96,19
35 Ol MOVELS.A 05.423,963/0133-61 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 506487 29/12/2020 ENCARGOS novembrof/2020 | RS 69,87
36 01 TELEMAR 33.000.118/0001-79 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5961502 11/12/2020 ENCARGOS novembro/2020 102,73
TOTAL DE NOVEMBRO| RS 36.830,61
e SUBTOTAL| RS 58.633,02
Conceigio de Macabu, 30/11/2020 @A
ANA LUCIA FERREIRA LEITE CPF: 755.956.407-53 h
Correspondente ao Modelo [V do Anexo Unico da Resoluglo SEF n°® 09/2003
Ana Liicia Ferrgirg [ ite

Presidente - APAF

| CPF: 755

.955.407-53



APAE - Associacio de Pais e Amigos dos Excepcionals

Data da Fundagdo: 04 de julho de 1991

Certificado de Entidade de Fins Filantropicos n€71010.002300/2007-37
Lei de Utilidade Piblica Federal Decreta 50-517

Convenerite: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Nimers do Corwvénio: 544/2016

Perfodo da Prestag3o: 01/10/2020 A 31/12/2020

Tipo da Prestaglo: (x ) Parclal ( ) Final

Conceigido de Macabu, 31/12/2020
ANA LUCIA FERREIRA LEITE CPF: 765.956.407-53

. AAPAE Lei de Utilidade Piiblica Estadual ns. 3405/2000
e e CNP! 36.573,764/0001-13
ANEKO Ill - RELATORIO DE PAGAMENTO
ITEM CREDOR CNPI / CPF NATUREZA DR DESPESA onn::z’:rfum DOC N¢ p DATA D:ro m!"o PO | Mes DE REFERENCIA VALOR (Em R$)
1 ALBET|ZA DE OLIVEIRA ALVES 070.848.747-55 PESSOA FlsICA TRANS. BANCARIA 676915 15/12/2020 21 PARC. 139 dezembrof2020 | RS 449,78 |
2 BERMADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676915 15/12/2020 21 PARC, 139 dezembro/2020 | RS 83647
3 DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSOA FISICA TRANS, BANCARIA 676915 15/12/2020 28 PARC, 132 dezembro/2020 | RS 461,96
4 FABRICIO PALMEIRA SANTOS 130.878.157-13 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676915 15/12/2020 28 PARC. 139 derembro/2020 | RS 1.053,75 |
5 FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARALIIOD 095.321.647-07 PESSOA FISICA TRANS, BANCARIA 676915 15/12/2020 28 PARC, 139 dezembro/2020 RS 835,16
6 GISELE DE SOUSA BORGES 156.458.917-08 PESSOA Fisica TRANS, BANCARIA 676915 15/12/2020 28 PARC, 139 dezembro/2020 | R$ 595,06
7 IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSDA FisICA TRANS. BANCARIA 676915 15/12/2020 29 PARC, 13¢ dezembro/2020 | RS 505,06
8 JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-08 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676915 15/12/2020 2% PARC, 13¢ dezembro/2020 | RS 595,06
9 LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676915 15/12/2020 2% PARC, 132 dezembro/2020 | RS 836,47 |
10 MARCOS ANTONIO VIEIRA NASCIMENTO 109.797.657-22 PESSOA FSICA TRANS. BANCARIA 676915 15/12/2020 21 PARC. 13¢ dezembro/2020 | RS 546,78 |
11 MARIA JOSE DE FREITAS ALONSO DE DLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA Fisica TRANS. BANCARIA 676815 15f12/2020 20 PARC. 13¢ dezembro/2020 | RS 83647
12 ROSANGELA LOPES ROCHA 105.981.347-51 PESSDA FISICA TRANS. BANCARIA 676915 15/12/2020 20 PARC. 139 dezembro/2020 RS B3EAT7
13 ROSEMARY DE SOUZA 096.567.887-37 PESSOA FiSiCA TRANS. BANCARIA 676915 15/12/2020 21 PARC. 138 dezembro/2020 | RS 835,16
14 THIFFANY CALIXTO DE LEMOS 146.682.397-63 PESSOA Fisica TRANS. BANCARIA 676915 15/12/2020 21 PARC. 138 dezembro/2020 | RS 277,74
15 BERNADETH POPPE DE SALES ALVES 057.024.407-22 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676906 o6/01/2021 PAGAMENTO dezembro/2020 | RS 183399
16 DENANCI ALVES DE OLIVEIRA 087.587.257-33 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676906 06/01/2021 PAGAMENTO derembrof2020 | RS 720,66 |
17 FABRICIO PALMEIRA SANTOS 130.878,157-13 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676906 06/01/2021 PAGAMENTO dezembro/2020 2,388 88
18 FERNANDA DE SOUSA CRISTO ARALIIO 095.321.647-07 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676906 06/01/2021 PAGAMENTO derembro/2020 1.319.19
19 GISELE DE SOUSA BORGES 156.458.917-08 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676906 06/01/2021 PAGAMENTO detembro/2020 | RS 936,79
20 IANY SILVA SANTOS 155.060.437-67 PESSOA FisICA TRANS. BANCARIA 676906 06/01/2021 PAGAMENTO dezembro/2020 | RS 1.350,24
21 JOSE RENATO AZEVEDO DE SOUZA 078.124.747-04 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676806 06/01/2021 PAGAMENTO dezembro/2020 1.350,24
2 LISIANE DE AZEVEDO COUTINHO 030.425.507-61 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676906 06/01/2021 PAGAMENTO dezembrof2020 | RS 1.769,42
23 MARCOS ANTONIO VIEIRA NASCIMENTO 109.797.657-22 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676906 08/01/2021 PAGAMENTO dezembro/2020 | RS 536,79
24 MARIA JOSE DE FREITAS ALONSD DE OLIVEIRA 083.553.777-37 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676906 06/01/2021 PAGAMENTO derembrof2020 | RS 1.837,43
25 ROSANGELA LOPES ROCHA 105.981.347-51 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676906 06/01/2021 PAGAMENTO detembro/2020 | RS 1.818,21
26 THIFFANY CALIXTO DE LEMOS 146,682.397-63 PESSOA FiSICA TRANS. BANCARIA 676906 06/01/2021 PAGAMENTO dezermnbrof2020 | R$ 382,77
27 ALBET|ZA DE OLIVEIRA ALVES 070.848.747-55 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676922 22/12/2020 RESCISAD dezembro/2020 RS 3.253,78
28 ROSEMARY DE SOUZA 096,567.887-37 PESSOA FISICA TRANS. BANCARIA 676922 22/12/2020 RESCISAD dezembro/2020 RS 5.917,96
29 FGTS 00.360.305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5667376 06/01/2021 ENCARGOS dezembrof2020 | RS 2.242,64
30 GPS - INSS (139) 29.979.036/0001-40 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5162305 15/12/2020 ENCARGOS dezembro/2020 RS 1.87471
31 GPS - INSS. 29.979.036/0001-40 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5162305 06/01/2021 ENCARGOS dezembro/2020 RS 1.532,39
32 DARF IR - 0561 00.394.460/0058-87 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET B040561 08/01/2021 ENCARGOS dezembrof/2020 | RS 78,64
33 FGTS RESCISORIO - ALBETIZA OLIVEIRA 00.360,305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5200311 22/12/2020 ENCARGOS derembro/2020 RS 1.075,10
34 FGTS RESCISORIO - ROSEMARY SOUZA 00.360.305/0001-04 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5200320 22/12/2020 ENCARGOS dezembro/2020 RS 2.014,60
35 ENEL 03.657.3764/0001-1 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5079178 15/12/2020 ENCARGOS dezembro/2020 | RS 300,50
36 ENEL 03.657.3764/0001-1 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5970656 15/12/2020 ENCARGOS dezembro/ 2020 RS 11572
a7 Ol MOVELS.A 05.423.963/0133-61 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5069023 29/12/2020 ENCARGOS novembro/2020 | RS 60,87
38 TELEMAR NORTE LESTE 5.A 33,000,118/0001-79 PESSOA JURIDICA PAGTO ELET 5861502 29/12/2020 ENCARGOS dezembro/2020 | RS 40,81 |
39 J TORRES COMERCIO E SERVICOS ME 08.381.851/0002-14 PESSOA JURIDICA CHEQUE 330 22{12/2020 NCOTA FISCAL dezembro/2020 | RS 80,00
TOTAL DE DEZEMBRO | RS 44.83372 |
4 TOTAL GERAL| rs 103.466,74 |

Amr hicta Ferreira Leite
Presidente - APAE

[ CPFr755955.407-53

Correspondente ao Medelo IV do Anexo Unico da Resolugio SEF n® 09/2003



